
№ 4 от 09.01.2013 г.  «О поощрении». 

 

 В соответствии с постановлением администрации города Железногорска от 

28.03.2012 № 652 «О Почетной грамоте, Благодарности и Благодарственном письме главы 

города Железногорска» (в редакции постановления администрации города Железногорска 

от 31.07.2012  № 1833), рассмотрев представленное ходатайство от 27.12.2012 № 3659, в 

связи с профессиональным праздником «День российской печати», ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Наградить Почетной грамотой главы города Железногорска: 

 -за большой личный вклад в развитие региональной журналистики, возрождение и 

сохранение культурных и нравственных ценностей общества, патриотическое воспитание 

молодежи, социально-культурное развитие города Железногорска Кулишову Евгению 

Алексеевну – ведущего специалиста по сопровождению выпуска газеты «Курская руда» 

управления корпоративных коммуникаций ОАО «Михайловский ГОК». 

 2. Рекомендовать  начальнику управления корпоративных коммуникаций ОАО 

«Михайловский ГОК» Булгакову К. Е. произвести выплату денежной премии указанному  

выше награжденному согласно положению о Почетной грамоте главы города 

Железногорска. 

 3. Наградить Благодарностью главы города Железногорска: 

 - за успехи в трудовой деятельности, применение новаторского подхода, 

повышение эффективности технологического процесса производства печатных изданий, 

способствующих развитию региональной журналистики Руденскую Ольгу 

Александровну – специалиста по выпуску газеты «Курская руда». 

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами администрации города Железногорска Шевчук В. И. 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

Глава города                                                                                                         В. И. Солнцев    

 
 

 

Исп. Давлетшина Л. В. 

             4-24-80 


